Директору ОГАПОУ «БСК»
Кириллову Д.И.
ОТ 												Регистрационный номер______
	Фамилия ___________________________________
Имя________________________________________
Отчество ___________________________________
Дата рождения ______________________________
Гражданство ________________________________
СНИЛС ____________________________________
	Документ, удостоверяющий личность: __________________________
Серия__________ № ____________ Код подразделения ____________
Когда и кем выдан: ___________________________________________
____________________________________________________________
Адрес регистрации по месту жительства:_________________________
____________________________________________________________

Контактная информация: телефон (основной): ________________________; телефон (дополнительный):______________________________;
e-mail:_______________________________. Адрес фактического проживания: ____________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе для поступления на обучение по специальности/профессии (шифр и название специальности/профессии)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________
по очной форме обучения 	на места, финансируемые из областного бюджета ,
по заочной форме обучения 	на места по договорам об оказании платных образовательных услуг .
по очно-заочной форме обучения 
О себе сообщаю следующие данные:
Окончил (а) в __________________ году:
общеобразовательное учреждение ,_________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________
образовательное учреждение начального профессионального образования , ______________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________
образовательное учреждение среднего профессионального образования ,_________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________
другое ,_________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________
Аттестат / диплом  серия _____________, № ____________________________ Дата выдачи  «_____»_________________ г.
Иностранный язык: английский , немецкий , французский , другой  _____________________________, не изучал(а) .
Общежитие: нуждаюсь , не нуждаюсь
Сведения о предоставлении специальных условий (в случае ограниченных возможностей здоровья и инвалидности) да   нет 
Среднее профессиональное образование получаю: впервые , не впервые 
Способ возврата документов (в случае не поступления на обучение и в иных случаях): лично в руки , на почту с уведомлением .
Индивидуальные достижения: имею  (перечислить в таблице), не имею .
	Вид достижения
	Подтверждающий документ

Согласно Правилам приёма прилагаю следующие документы
1. Аттестат (диплом) ; копия аттестата (диплома) ;
2. Паспорт (ксерокопия) ;
3. 4 фотографий (3х4 см) ;
4. [bookmark: _GoBack]Копия СНИЛСа .
«____»_________________20__г.

При подаче документов:

ознакомлен(а) с копией лицензии на право ведения образовательной деятельности,
копией свидетельства о государственной аккредитации и приложениями к ним по
выбранной специальности, Уставом ОГАПОУ « БСК», образовательными программами,                               _________________________
        подпись поступающего
ознакомлен(а) с Правилами приема на обучение в «БСК»                                                                                    _________________________
        подпись поступающего
ознакомлен(а)  с датой представления оригинала  документа государственного образца об
образовании										         _________________________
       подпись поступающего
предупрежден(а) об ответственности за достоверность сведений, указанных в заявлении о
приеме, за подлинность подаваемых документов                                                                                          _________________________
      подпись поступающего
согласен(а) на обработку, использование, распространение (в том числе передачу,
обезличивание, блокирование, уничтожение) моих персональных данных, содержащихся в
настоящем заявлении и прилагаемых к нему документов с целью учета поступающих на
обучение                          									          _________________________
                                                                                                                                                                           подпись поступающего

 «____»__________________20__г. 	                                                                                             	         _________________________
												               подпись приемной комиссии